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Shenim :Puseta do te kete mure 0.5 in trashesi .Ne puzete do te montohen
dy saracine ka .1=200mm sipas preventivit,njera per degezimin M jel.are dhe
tjetra per degezimir Pesjake.Puseta do kete permasa 3*2.4 m

Do te higet saracineska ekzistuese dhe do te sehe=t zghatim | tubit st:karkues
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Detaji | profilit te kanalit Ish-reparti-Kallavere
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Prerje pllake betonarme per mbulim kanali(l.Rustane)

L= 18 m/I
_ hekur_? ° ) e
d=12 mmm
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Shenim:Pllaka do te kete permasa 0.35*%0.15%1.5 m
Hekuri do te vendoset dopio zgare d= 12mm,¢do 10 cm largesi

Prerje pllake betonarme per mbulim kanali(!sh-reparti deri tek puseta )

Pz ‘|V7cm

L=258 m/I

—_

Shenim:Pllaka do te kete permasa 0.52*0.07*1.2 m

Hekuri d= 12 mm do te vendoset ¢dc 8 cm largesi

Hekuri d= 10 mm do te vendoset ¢do 12 cm largesi
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Profil | germimit te seksionit te kanalit Ish-reparti-Kallavere
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Germimi do te jete 40 cm me ] gjere se profili | kanalit per arsye te vendosjes
“se armatures , gjate procesit te betonimit te kanalit, diie do te germohet me pjerresi ,ne
ne menyre ge te mos bien dherat gjate procesit te punes

pas hegjes se armatures te behet ngjeshja e dhieut ne dy anet e betonit.
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Detaji kanali Vakuf ,Beton C16/20 /
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Detaji kanali Venisht {Lagjia Fejze) ,Beton C16/20
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Detaji vendosje tubi HDPE (Venisht,Lagj.Fejze)
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Detaj,Kanali Grames Fshati Bllice L=7 m/|
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Shenim.Ne profilin me siper do perdoret hekur d=8 mm
duke tormuar nje zgare cdo 10 cm
do te perdoret beton marka C 16/20

Detaj mur anesor L=12.9m
~ fshati Bllige

& T o= F 10cm

PREE ' % j’l,‘%—j‘
50 cm beton c16/20-~ \

kanal
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Kanali Melan -Dovolan
L=94 m/I
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Shenim :Ky kanai do te ndertohet 1ie giurmen e kanali ekzistues

50 10

Kanali ekzistues dc te prithet ,duke larguar dhe
n:betjat inerte nga shestiindertimit.
Marka e bet nit C 16/20

Profil | kanalit Melan kerjake) Nj.Ad MELAN
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Detaji | profilit te mbingritjes te kanalit |.Rustane

L=18 m/I
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Shenim: Kanali ekzistues ka nje gjeresi nje meter,dhe mure me gjeresi 50 cm
mbi bazamentin ekzistues do te behet mbingritja dhe b=mbulimi me pllaka
Siper pllakave do te behet hedhja e dheut te nevojshem per sheshimin e
terrenit,dhe kthimin ne normalitet.Nje pjese e dheut do te largohet me karroce
dore dhe me pas me mjete ne vendin e percaktuar.
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Shenim:ky segment kanali do te behet me zgare hekuri 7.5 mm
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Detaji prerje Pusete Venisht (Lagjia Fejze) ,Beton C16/20
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Puseta thithjes Sifoni Dobrove ,Prerje

Lartesia e pusetes 1.1 meter

tubi gelikut
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Detaj mur mbajtes 1= 6 m/I
Kanali Dohoshisht
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Detaj prerje Kanali Dohoshisht,Nj.Ad. Tomin
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Kanali Dohoshisht
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